
このたび日本財団から、平成２３年度助成金の交付を受けて、下記の事業を完

了致しました。

ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、日本財団をはじめ、ご協力を

賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。

記

事 業 名 送迎バス（マイクロバス） １台

整 備 車 両 日産 シビリアン

事業費総額 ５，２９１，９００円

助 成 金 額 ３，５５０，０００円

施 設 名 称 障害者支援施設 西部やまと園

施設所在地 鳥取県西伯郡南部町阿賀１５

完了年月日 平成２４年 ３月２１日

社会福祉法人 鳥取県厚生事業団

理事長 西 原 昌 彦

助成事業完了

の お 知 ら せ


